Résultat de fonctionnement de I'exercice 2022 (excédent) :

COMMUNE - COMPTE ADMINISTRATIF 2022

Résultat reporté de fonctionnement des années antérieures (excédent) :

Résultat de cléture de I'exercice 2022 de fonctionnement (excédent) :

Résultat d'investissement de I'exercice 2022 (excédent) :

Résultat reporté d'investissement des années antérieures (déficit) :

Résultat de cl6ture de l'exercice 2022 d'investissement (déficit) :

Résultat de cléture de I'exercice 2022 de fonctionnement (excédent) :

Résultat de cl6ture de l'exercice 2022 d'investissement (déficit) :

Résultat global de cléture de I'exercice 2022 sans les RAR :

Solde des RAR (excédent) :

Résultat global de cléture de I'exercice 2022 avec les RAR (excédent) :

48 103,49 €
421 015,37 €

469 118,86 €

94 917,65 €
- 308 827,11 €

- 213 909,46 €

469 118,86 €
- 213 909,46 €

255 209,40 €
54 242,63 €

309 452,03 €

22/5/23 18:25

DEPENSES - FONCTIONNEMENT 3914741,68 € | |RECETTES - FONCTIONNEMENT 4 383 860,54 €
011 Charges a caractére général 1208 570,41 € 013 Atténuation de charges 28 989,18 €

012 Charges de personnel 1812 685,32 € 70 Produits des services, du domaine, ... 182 515,39 €

014 Atténuation de produits 28 062,00 € 73 Impots et taxes 477 708,00 €

65 Autres charges de gest,courante 426 690,83 € 731 Fiscalité locale 2 009 832,51 €

66 Charges financieres 114 271,69 € 74 Dotations et participations 829 101,87 €

68 Dotation aux provisions 18 465,44 € 75 Autres produits de gestion courante 374 811,01 €

042 OP ordres transfert entre sect,(1) 305 995,99 € 77 Produits exceptionnels 32 223,21 €

002 Résultat reporté (excédent) 421 015,37 €

042 OP ordres transfert entre sect,(1) 27 664,00 €

DEPENSES - INVESTISSEMENT

1 626 685,64 € |

|RECETI'ES - INVESTISSEMENT

1467 018,81 €

OPERATIONS FINANCIERES
001 Résultat reporté (déficit)
1641 Remboursements d'emprunts
040 OP ordres transfert entre sect,(1)

165 Dépbts et cautionnements regus
275 Dépbts et cautionnements versés
041 OPERATIONS PATRIMONIALES (2)

OPERATIONS NON AFFECTEES
21321 Immeubles de rapport

OPERATIONS D'EQUIPEMENTS
0048 Péle culturel
0051 Frais d'études
0068 Maison de santé
0077 Maison alimentation et dévelpt durable
1001 Béatiments communaux
1002 Voirie communale
1003 Achats matériels

Restes a réaliser

(1) : Chapitres 040/042 - Op ordres transfert entre sections

Légende :

Résultat exercice précédent en fonctionnement reporté
Résultat exercice précédent en investissement reporté

Opération d'ordre de transfert entre section

Opération patrimoniales

574 155,63 €
308 827,11 €
237 664,52 €

27 664,00 €

1200,54 €
1100,00 €
126 048,87 €

214 821,14 €
214 821,14 €

601 592,21 €
23 601,58 €
45 228,00 €

7768,70 €
13 572,00 €

259 176,34 €

183 360,16 €
68 885,43 €

107 767,25 €

(2) : Chapitre 041 - Op patrimoniales : écritures d'intégrations

10222
10226
10228
1068
040

165
275

041

1313
1321
1322
1323
13362
13461
13462
1348
1388

OPERATIONS FINANCIERES

FCTVA

Taxe d'aménagement

Autres fonds d'investissement
Excédents de fonctionnement capitalisés
OP ordres transfert entre sect,(1)

Dépbts et cautionnements regus

Dépdts et cautionnements versés

OPERATIONS PATRIMONIALES (2)

OPERATIONS NON AFFECTEES
Département

Etat

Région

Département

DSIL (amortissable)

DETR (non amortissable)

DSIL (non amortissable)

Autres

Autres

Restes a réaliser

630 605,56 €
127 851,64 €
128 919,79 €
486,72 €

67 351,42 €
305 995,99 €

2332,04 €
1100,00 €

126 048,87 €

544 922,46 €
21 293,00 €
25634,39 €

243 849,23 €
42 426,57 €

116 704,91 €
23 263,34 €

5 850,00 €
64 576,31 €
132471 €

162 009,88 €






